
                                                                   POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO NA LATA 2024 - 2032
Załącznik Nr 1 do Uchwały
Zarządu Powiatu Świdwińskiego
Nr 9/30/24 z dnia 8 października 2024 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 145 222 152,00 123 767 725,00 10 561 099,00 532 426,00 70 060 682,00 26 364 807,00 16 248 711,00 0,00 21 454 427,00 292 417,00 21 162 010,00

2025 115 092 371,00 105 481 130,00 10 920 176,00 550 528,00 64 512 301,00 13 808 000,00 15 690 125,00 0,00 9 611 241,00 292 417,00 9 318 824,00

2026 108 748 031,00 108 455 614,00 11 258 701,00 567 594,00 66 512 182,00 14 198 368,00 15 918 769,00 0,00 292 417,00 292 417,00 0,00

2027 111 734 402,00 111 471 054,00 11 596 462,00 584 622,00 68 507 547,00 14 386 091,00 16 396 332,00 0,00 263 348,00 263 348,00 0,00

2028 114 543 871,00 114 425 871,00 11 921 163,00 600 991,00 70 425 758,00 14 622 530,00 16 855 429,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2029 117 455 944,00 117 400 944,00 12 231 113,00 616 617,00 72 256 828,00 15 002 716,00 17 293 670,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

2030 120 335 968,00 120 335 968,00 12 536 891,00 632 032,00 74 063 249,00 15 377 784,00 17 726 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 123 224 031,00 123 224 031,00 12 837 776,00 647 201,00 75 840 767,00 15 746 851,00 18 151 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 126 058 185,00 126 058 185,00 13 133 045,00 662 087,00 77 585 105,00 16 109 029,00 18 568 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 146 799 652,00 115 103 869,00 74 284 385,00 0,00 0,00 774 900,00 0,00 0,00 31 695 783,00 31 695 783,000,00 1 075 709,00

2025 113 532 371,00 104 213 547,00 66 530 574,00 0,00 0,00 898 400,00 0,00 0,00 9 318 824,00 9 318 824,000,00 0,00

2026 107 188 031,00 107 188 031,00 68 697 770,00 0,00 0,00 773 600,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 110 249 402,00 109 389 275,00 71 553 453,00 0,00 0,00 648 800,00 0,00 0,00 860 127,00 860 127,000,00 0,00

2028 113 168 871,00 110 795 727,00 73 556 950,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 2 373 144,00 2 373 144,000,00 0,00

2029 116 080 944,00 112 306 658,00 75 469 431,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 3 774 286,00 3 774 286,000,00 0,00

2030 118 960 968,00 113 764 836,00 77 356 167,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 5 196 132,00 5 196 132,000,00 0,00

2031 121 974 031,00 115 163 196,00 79 212 715,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 6 810 835,00 6 810 835,000,00 0,00

2032 124 808 185,00 116 585 336,00 81 034 607,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 8 222 849,00 8 222 849,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -1 577 500,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 1 577 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 230 000,00 0,00 8 663 856,00 8 663 856,000,00

2025 x x x x 0,00 9 670 000,00 0,00 1 267 583,00 1 267 583,000,00

2026 x x x x 0,00 8 110 000,00 0,00 1 267 583,00 1 267 583,000,00

2027 x x x x 0,00 6 625 000,00 0,00 2 081 779,00 2 081 779,000,00

2028 x x x x 0,00 5 250 000,00 0,00 3 630 144,00 3 630 144,000,00

2029 x x x x 0,00 3 875 000,00 0,00 5 094 286,00 5 094 286,000,00

2030 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 6 571 132,00 6 571 132,000,00

2031 x x x x 0,00 1 250 000,00 0,00 8 060 835,00 8 060 835,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 472 849,00 9 472 849,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,26% 9,69% 9,12% 9,40% TAK TAK9,99%

2025 2,68% 2,36% 9,11% 9,38% TAK TAKx

2026 2,48% 2,17% 8,04% 8,42% TAK TAKx

2027 2,20% 2,81% 6,82% 7,20% TAK TAKx

2028 1,91% 4,17% 5,51% 5,89% TAK TAKx

2029 1,75% 5,39% 4,74% 5,12% TAK TAKx

2030 1,61% 6,56% 3,92% 4,30% TAK TAKx

2031 1,35% 7,69% 4,74% 4,74% TAK TAKx

2032 1,23% 8,71% 4,45% 4,45% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 3 051 205,00 3 051 205,00 2 996 206,00 618 940,00 618 940,00 512 487,00 3 051 205,00 3 051 205,00 2 996 206,00

2025 1 481 864,00 1 481 864,00 1 266 602,00 0,00 0,00 0,00 1 481 864,00 1 481 864,00 1 266 602,00

2026 753 036,00 753 036,00 541 826,00 0,00 0,00 0,00 753 036,00 753 036,00 541 826,00

2027 161 840,00 161 840,00 152 761,00 0,00 0,00 0,00 161 840,00 161 840,00 152 761,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 618 940,00 618 940,00 512 487,00 32 334 321,00 2 748 299,00 29 586 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 800 688,00 1 481 864,00 9 318 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 753 036,00 753 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 161 840,00 161 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9


